
NEZŮSTAŇ JEN U MYŠLENKY!
POJĎ DO TOHO S NÁMI DÁL!

PŘIHLAS SE DO 31. LEDNA 2017 NA

W W W . M U J P R V NI MI L I O N . C Z
KDE NAJDEŠ I DALŠÍ INFORMACE.



CO MŮŽEŠ V SOUTĚŽI ZÍSKAT?

CHCEŠ ROZJET VLASTNÍ BUSINESS?  
ZKRÁTKA VÍŠ, JAK BYS CHTĚL VYDĚLAT 
SVŮJ PRVNÍ MILION?

Nezmeškej šanci a zúčastni se dalšího ročníku soutěže, 
která hledá ve Zlínském kraji nejlepší podnikatelské 
záměry. Je jedno, jestli chodíš na střední školu,  
vysokou školu nebo už je máš za sebou 
– šance je tu pro všechny.

MÁŠ PODNIKATELSKÉHO DUCHA?

FINANČNÍ A VĚCNÉ CENY
V HODNOTĚ 250 000 KČ

DŮLEŽITÉ
KONTAKTY

PUBLIC RELATIONS
A MEDIALIZACI

ZPĚTNOU VAZBU
OD PROFESIONÁLŮ

ZÁZEMÍ PODNIKATELSKÉHO 
INKUBÁTORU

MOŽNÉHO
INVESTORA

JAK NA TO? MÁŠ NÁPAD? SUPER! 

Je čas vzít do ruky tužku a utřídit si myšlenky. 
Pomůže ti v tom podnikatelský plán – psaný 
dokument, který popisuje podnikatelskou činnost 
a představuje tvůj pohled na podnikání. Jeho 
hrubou osnovu si můžeš vyplnit už tady.

PROBLÉM

Co hodláš svým nápadem řešit?
Jaká je tvá myšlenka?

ŘEŠENÍ (PRODUKT)

Co bude výsledkem tvého nápadu?
Jaké výhody máš oproti konkurenci?

MŮJ TÝM

Kdo je součástí tvého týmu?
Koho budu potřebovat?

OBCHODNÍ MODEL

Jak vydělám peníze?
Jakou cenovou politiku zvolím?

TRH – CÍLOVÁ SKUPINA

Jaké trhy existují pro uplatnění tvého nápadu?
Kdo je zákazníkem?


